Quadro de Detalhamento de Despesas, do Orçamento da Câmara Municipal, nos termos
da Lei Federal 4.320/64, de 17 de março de 1964, e do artigo 7º, inciso III da Lei
Municipal nº 717/2020, de 15 de dezembro de 2020.
Art. 2º - O valor a ser remanejado de dotações orçamentárias é de R$ 170.000,00(Cento
e setenta mil reais), de acordo com o anexo I deste Ato.
Art.  3º  -  Constitui  fonte de recursos para cobrir  o  remanejamento apresentado,  a
anulação parcial ou total de dotações, ocorrida no mês de agosto de 2021, constituído
no Anexo II do presente Ato.
Art.